



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-12 - ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAM

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



R0612-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE DE MADERA.	PIEZA	3	\$17.33	\$51.99	\$60.31
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$44.16	\$132.48	\$153.68
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	3	\$199.50	\$598.50	\$694.26
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	3	\$33.26	\$99.78	\$115.74
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	5	\$45.26	\$226.30	\$262.51
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	3	\$29.40	\$88.20	\$102.31
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	3	\$25.01	\$75.03	\$87.03
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	4	\$33.80	\$135.20	\$156.83
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	3	\$13.69	\$41.07	\$47.64
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	4	\$20.59	\$82.36	\$95.54
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$34.84	\$139.36	\$161.66



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-12 - ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAM

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



R0612-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$1,670.27
					I.V.A.	\$267.24
					TOTAL	\$1,937.51

Id Solicitud SIACAM: 31830

Folio SIACAM: 1037

Código SIACAM:



067cec2f53f842839275d15d87acc5a7